Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia 

o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja 

staje się ostateczna i prawomocna (art. 127a § 2 Kpa). 

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ: 

Uiszczono opłatę skarbową w wysokości: 122,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa złote): 

a) z tytułu złożenia dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa – 17,00 zł 

(słownie: siedemnaście złotych), w dniu 2 września 2024 r., 

b) z tytułu wydania pozwolenia na budowę – 105,00 zł (słownie: sto pięć złotych), w dniu        

2 września 2024 r.,  

zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. - o opłacie skarbowej (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 2111 z późniejszym zmianami). 

Z up. WOJEWODY  PODKARPACKIEGO 

(-)